
2008 年度 

 

科目名 
 

演習 1B 

対象学科・学年 
  文学部文財3回生  
   
   
  
  

担当者 
 

藤澤 典彦 

授業テーマ   論文を読もう。何がテーマになりうるのか 
  
授業の概要と目標 
 論文を集め随時読み進めていき、問題を見つける。 

評価方法 
 出席と発表内容で評価する。 

テキスト 
 使用しない。 

著者 
  

出版社 
  

参考書 
  

著者 
  

出版社 
  

授業スケジュール・内容 

1. 論文の要約。問題点の発見 
2． 資料・史料の収集・史料の整理 
3.  発表 
4.  発表 
5.  発表 
6.  発表 
7.  発表 
8.  発表 
9.  発表 
10. 発表 
11．発表 
12. 発表 
13. 発表 
14. 発表 
15．一年間のまとめと次年度に向けて 
 

 


